[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня 2019 года                                                                                              № 477
п.г.т. Махнёво

Об утверждении инвестиционного паспорта
Махнёвского муниципального образования за 2018 год
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить инвестиционный паспорт Махнёвского муниципального образования за 2018 год (прилагается).
2. Направить утверждённый инвестиционный паспорт Махнёвского муниципального образования за 2018 год в Министерство инвестиций и развития Свердловской области в установленные сроки (до 28 июня                     2019 года).

3. Разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врип Главы Махнёвского
муниципального образования
                                              Л.Б. Толмачева